netur, titulo pignoris obligasset, in quorum castrorum et

provincie, ac wolahorum et pertinentiarum earundem domí-

nium et possessum ipsa domina Chaterina se et.heredes

suos legitimé statui et introduci vellet. ubi de vestro indiget

testimonio.

Ouapropter eandem vestram amicitiam requirimus per

presentes. quatenus unum ex vobis illuc mittatis pro testi-

monio fidedignum, qui simulcum Johanne de Cossino vei

Georgio Skoblich de Lika, aut Johanne Mogorich de eadem

seu Nicolao Merdessich de Butinawaz, sive Georgio Boinichich

de Plawna aliis absentibus homine domini nostri regis illuc

accedant ad predicta castra et provinciám, ac wolahos, vicinis

et commetaneis inibi legitimé convocatis et presentibus

accedendo statuant et introducant prefatam ciominam Cathe-

rinam et eius heredes in domínium et possessum predicto-

rum castrorum, provincie ac wolahorum et pertinentiarum

earundem titulo pignoris quindecim millium duccatorum auri,

si non fuerit contradictum, contradictores ver si qui fuerint.

evocent ipsos in presentiam domini nostri regis ad terminum

' Vakarással javítva.
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competentem ratiunem eoruni contradictionis reddituri ^ et

prout ibidem statútum et introductum seu contradictum

fuerit, cum noniinibus contradictoruni et evocatorum, si qui

fuerint, teniiinoque assignato eidem dominó nostro regi

fideliter rescribatis.

rjatum in Laabwar, in fest beatorum \'iti et Modesti

martyrum anno Domini millesimo quadringentesimo trige-.
•^ jun. 15

simo quarto

CCLXX'II.

1484. jul. 15.

A kníni káptalan Frangepán Jánosnét Sinj és Travnik várak, továbbá

Czetina vármegye birodalmába beiktatja.

Eredetije vörös-fehér sodrott selj'emzsinóron függ pecsétes hártyán

a kismartoni flltárban, Repos. 4'J. E. ,V.Q.

Emlitése ]'jestiiik hrv. zeni. arkiva 1905 évf. 172 1.

Serenissimo ac illustrissimo principi et dominó dominó

Sigismundo Dei gratia romanorum regi semper augusto ac

Hungarie, Bohemie, Dalmaíie, Croalie etc. regi dominó

eorum metuendissimo capitulum ecclesie tininiensis orationes

in Dominó humilimas ac dev'otas cum perpetua fidelitate.

Noverit eadem vestra serenitas, nos litteras statutorias

et introductorias egregii ac strenui militis domini Domse de

Wladihouich regnorum vestrorum Dalmatie et Croatie pre-

dictorum vicebani honore quo decuit recepisse in hec verba:

Amicis suis honorandis capitulo ecclesie tininiensis Domsa

de Wladihouich — — stb., I. a viczebáii 1434. jtin. 15-én

kelt iktató parancsát elébb. —
Nos itaque predicti Domse vicebani suis iustis et legi-